Outros Serviços de Terceiros 41.800,00 501.600,00 

Locações 13.450,00 161.400,00 

Utilidades Públicas 13.200,00 158.400,00 

Bens Materiais e Permanentes 0,00 0,00 

Outras Despesas 0,00 0,00 

TOTAL 241.742,45 2.900.909,40 

Valor anual para a prestação de serviços é de R$ 2.900.909,40 (dois milhões e 

novecentos mil e novecentos e nove reais e quarenta centavos). 

*PRESTAÇÃO DE CONTAS  

As contas serão prestadas mensalmente e apresentadas para o departamento de 

fiscalização do contrato (Secretaria da Saúde).  

IX. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL 

MÊS 01 MÊS 02 MÊS 03 MÊS 04 MÊS 05 MÊS 06